

Fecha Envio Proveedor:

ORDEN DE COMPRA N° 00000298/2022

Señores : JOSE SAAVEDRA SAN MARTIN RUT N° [REDACTED]
Dirección : COLIPI 483
Fono : [REDACTED] Forma de Pago : CONTADO 30 DIAS
Nom M.P :
Programa : JUNJI
Unidad Sol. : JARDIN VTF DULCE NIDO, PRIMER PISO, OFICINA DIRECTORA
Unidad Dest. : JARDIN VTF DULCE NIDO, PRIMER PISO, OFICINA DIRECTORA
Lugar Entrega : A CONVENIR

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
15.000	UNIDADES	globos (2-GLOBO) - OBS: BOLSA GLOBOS COLOR SURTIDO	\$1,681.00	\$25,215.00
8.000	UNIDADES	acrilico 62 x 71 (2ACRILICO) - OBS: CAJA ACRILICO 7 COLORES	\$3,151.00	\$25,208.00
8.000	UNIDADES	pañó (PP-PAÑO) - OBS: SOBRE PAÑO LENCI	\$2,479.00	\$19,832.00
30.000	UNIDADES	colafria (CO-COLAFRI) - OBS: COLA FRIA 500 GRS	\$2,059.00	\$61,770.00
8.000	UNIDADES	cinta (CC-CINTA) - OBS: ROLLO CINTA DE REGALO	\$798.00	\$6,384.00
4.000	UNIDADES	cuaderno (CC-CUADERN) - OBS: CUADERNO EDIO OFICIO SUPER CLASS	\$3,655.00	\$14,620.00
			SUB TOTAL:	\$153,029
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$153,029
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19.00% \$29,076
			TOTAL:	\$182,105
SON: Ciento ochenta y dos mil ciento cinco pesos				

OBSERVACIONES : SRTA. PAOLA RIVAS LAVIN, DIRECTORA JARDIN INFANTIL Y SALA CUNA DULCE NIDO, SOLICITA LA ADQUISCION DE MATERIALES DE LIBRERIA, CON CARGO A SUBVENCION JUNJI 2022

Justificacion : AVT-SRTA. PAOLA RIVAS LAVIN, DIRECTORA JARDIN INFANTIL Y SALA CUNA DULCE NIDO, SOLICITA LA ADQUISCION DE MATERIALES DE LIBRERIA, CON CARGO A SUBVENCION JUNJI 2022


JEFE FINANZAS
FIRMA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
215-22-04-001-000-000	MATERIALES DE OFICINA	182,105	-1,481,931